[bookmark: _Hlk94343090]Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2023	№ 95-п

с. Ильинско-Подомское

Об информационном центре
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (ред. от 10.07.2023) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Вилегодского муниципального округа, принятого решением Собрания депутатов Вилегодского муниципального круга Архангельской области
от 24 декабря 2020 года № 15, Положением о порядке рассмотрения инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье», утвержденного постановлением Правительства Архангельской области
от 10.10.2019 № 548-пп (с изменениями от 24.07.2023 № 682-пп), Администрация Вилегодского муниципального округа постановляет:
1. Сформировать муниципальный информационный центр, оказывающий консультативную, методическую помощь в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье», на базе Администрации Вилегодского муниципального округа, кабинет № 2, по адресу: Архангельская область, Вилегодский муниципальный округ, с. Ильинско-Подомское, ул. Советская,
д. 32.
2. Установить срок приема документов по инициативным проектам, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета
в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» до 31 августа 2023 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Вилегодского муниципального округа по адресу виледь.рф
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Вилегодского муниципального округа 	О.В. Аникиева

ЛИСТ РАССЫЛКИ
постановления Администрации
Вилегодского муниципального округа Архангельской области

Об информационном центре

	Наименование органа Администрации,
организации, куда направляется документ
	Кол-во экз.

	1.Проектный офис
	1

	2. Управление по организационной работе, делам ГО и ЧС
	1

	3. Управление инфраструктурного развития
	1

	4. Управление образования и культуры
	1

	5. Павловский ТО
	1

	6.Никольский ТО
	1

	7. Селянский ТО
	1

	8.Вилегодский ТО
	1

	9. Вестник Виледи
	1

	10. В дело
	1

Бушуева Светлана Геннадьевна
(81843) 4-13-60